
Kære gæster 

 
Vi glæder os til, at I besøger os på DNU-byggepladsen. I forbindelse med jeres besøg, 
har vi nogle praktiske informationer til jer.  
 
Region Midt vil rigtig gerne imødekomme borgere og andre interesserede i DNU 
byggeriet. Derfor er vores dør åben for besøg. Alle besøg og fremvisninger er gratis. Vi 
opfordrer til, at dette fremgår tydeligt i alt materiale, der eventuelt sendes til 
deltagere inden besøget.  
 
Af sikkerhedsmæssige årsager bedes I sende en endelig deltagerliste til jeres 
kontaktperson på DNU senest et par dage før arrangementet.  
 
Find frem til DNU-skurbyen 

Besøget finder sted i Infocentret i DNU-skurbyen. DNU’s skurby ligger i Skejby på 
adressen Herredsvej 163, 8210 Aarhus V. Da vejforløbene omkring DNU-byggeriet 
endnu er under etablering, kan det dog give udfordringer, når du kører efter denne 
adresse på din GPS.  
 
Brug i stedet et af følgende GPS-koordinater: Degree-formatet: 56.187224,10.171610 
eller Radian 2-formatet: 56°11'14"N,10°11'18"E. Disse fører dig direkte til krydset 
Herredsvej(Carl Krebs Vej)/Palle Juul-Jensens Boulevard. Her følger du skiltene til 
DNU-skurbyen/DNU-infocenter – vær opmærksom på, at du skal hele vejen rundt til 
enden af grusvejen. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Arrangementet 

Jeres besøg vil formentlig bestå af en præsentation af DNU ved vores model i Infocentret
samt en rundvisning på byggepladsen og evt. et oplæg, men dette kan aftales med 
projektlederen/rundviseren på stedet. Dette varer normalt 1½ til 2 timer. 
 
DNU-byggepladsen er først og fremmest en arbejdsplads – og en arbejdsplads 
forbundet med stor fare. Derfor beder vi jer læse pjecen ’Sikkerhedsinstruktion for 
gæster’ grundigt igennem inden besøget.  Pjecen er vedhæftet. 
 
I må gerne tage billeder i løbet af besøget. Hvis I lægger dem på Instagram, er I 
velkomne til at tagge os med @DNUsupersygehus. I kan også sende dem til os via 
Facebook på siden ’Det Nye Universitetshospital i Aarhus – DNU’. 
 
 Vi ses snart! 
 
Med venlig hilsen 
Projektafdelingen for Det Nye Universitetshospital 
 
 


